

GAZETA

wtorek 13 października 1998

od roku 1948

poznańska

wydanie 1 88 str. nr 240 RSR cena 80 gr

KALISZ KONIN LESZNO PIŁA POZNAŃ

Encyklopedia piłkarska Fuji

Rocznik 98-99

● Każdy prawdziwy sympatyk futbolu z pewnością sięgnie po kolejną pozycję katowickiego Wydawnictwa „GiA”. 22. tom encyklopedii piłkarskiej Fuji, to już ósmy, kolejny oficjalny polski „Rocznik 98-99”. Warto dodać, że w ciągu siedmiu lat ukazywania się encyklopedii, wspólnie z tomami „Kolekcji klubów”, dorobek „GiA” składa się z 27 pozycji! To nadzwyczajna „kopalnia” futbolowych informacji z całego świata.

„Rocznik 98-99”, podobnie jak poprzednie pozycje, zawiera pełną statystykę rozgrywek ekstraklasy w naszym kraju, w której nie brakuje różnego rodzaju ciekawostek. Jak zwykle też czytelnik znajdzie w tym tomie informacje o występach wszystkich re-

prezentacji Polski od seniorów poczynając, a kończąc na pojedynkach drużyn kobiecych i zespołach pięcioosobowych. Unikalna jest lista nazwisk reprezentantów, którzy zagraли w „biało-czerwonych” barwach w ciągu ostatniego sezonu.

Osobny, szeroki rozdział autorzy książki poświęcili turniejowi finałowemu XVI mistrzostw świata we Francji. Dla futbolowych statystyków będzie to z pewnością prawdziwa gratka. W minionym sezonie nie brakowało też innych, interesujących imprez piłkarskich, jak choćby IV Złoty Puchar CONCACAF, XXI Puchar Narodów Afryki, czy też III Puchar Interkontynentalny z udziałem czołowych drużyn Europy, Ameryki, Afryki, Azji i Australii. To wszystko także w 22. tomie ep Fuji.

Pełna dokumentacja dotycząca gry pierwszych reprezentacji wszystkich krajów Starego Kontynentu oraz zespołów z Ameryki Południowej (plus Meksyk i USA), a także dwóch najbliższych gospodarzy mistrzostw świata 2002 - Japonii i Korei Południowej, daje praktycznie pełen obraz światowego futbolu. Dodać do tego należy jeszcze wyniki wszystkich europejskich pucharów i podobnych rozgrywek na innych kontynentach. Każdy piłkarski kibic znajdzie w tej pozycji coś ciekawego dla siebie.

JAC

